见报日起45天内前来办理相关事
宜。

注销公告
海南福民渔业科技发展有限公司
拟向海南省三亚市工商行政管理
局申请注销，请债权债务人见报日
起45天内前来办理相关事宜。

注销公告
三亚香村草鹅业有限公司拟向海
南省三亚市工商行政管理局申请
注销，请债权债务人见报日起45
天内前来办理相关事宜。

▲李冬梅不慎遗失海南文昌清澜
半岛香樟路1号8栋305号房购房
收据和认购书各一张，收据编码
为 ：DC- NO：1003592，金 额
（50000整）五万元整；认购书编
号：2017673，金额（1024685 元
整）壹佰零贰万肆仟陆佰捌拾伍元
整，特此声明作废。
▲王高峰不慎遗失三亚鹿回头旅
游区开发有限公司开具的三亚半
山半岛未来水世界一幢903房不
动 产 统 一 发 票 ，发 票 代 码 ：
246001190619，发 票 号 码 ：
00118155，声明作废。
▲赵环宇不慎遗失三亚恒合融医
院投资管理有限公司开具的，三亚
恒大养生谷12-604房的商品房
认购书，编号000986，特此声明作
废。

急用钱-找银达
全国典当连锁集团

银达典当诚信经营23年，全国连锁分
店25家 办理房产、汽车、名表、钻石、
黄金、铂金、股票、数码产品及大宗房